
                                       UCHWAŁA NR  406 / 8204 / 22                                  
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 18 lipca 2022r.         

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora  

Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  
w Rzeszowie. 

  
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.), art. 29 ust. 1 pkt 2,  
art. 63 ust 1, ust 10 i ust 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. zm.),              
 
 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
 

§1 
Powierza się Panu Jackowi Brodzińskiemu stanowisko dyrektora Medyczno – 

Społecznego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rzeszowie, na okres 

od dnia 1 września 2022 r. do dnia 31 sierpnia 2027 r.  

 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


